L E X I X.

Eos qui. Hanc ius reale, pferat hanc priuilegiū psonale. h.d.
gl. Hic enumerat certas psonas, q̄ habet priuilegia
psonalia, & q̄ sint istae psonae, & quis pferat in priuilegiis psonali-
bus dic, vt plene no. p gl. & Dy. in l. priuilegia. ff. de priuileg. cred.
A. D. B. I. T. L. O.

ADDITIO.

- a Alex. ¶ Per gl. Et in quantum gl. mentioné facit de spon. uide gl. & Bar. in d.l.j.
de priuileg. credi. & quod no. gl. & Bar. in d.l. priuilegia. ff. de priuileg. credi.

LEX

- I** Creditor non potest excludere uxorem debitoris soluto matrimonio, a iure pignoris, nisi offerat sibi dotem.

2 Constante autem matrimonio, nec offerre dotē, nec uxorem excludere pot.

1 **Cum tibi.** † Secundus creditor non offerens, vel non solvens priori creditori debitū suum, eidem in ali quo non piudicat. h.d. No. qd dixi in summario. Secundo not. ³ Q
2 † creditor, nō potest excludere uxorem debitoris a iure pignoris, nisi offerat sibi dotem, ut hic est verum sol. mat. hic appa
3 ret in tex. Sed † quero, nunquid creditores mariti, cōstāte matrimo. possunt occupare bona mariti, p iure creditorī, volētes offerre do
• tem uxori. Certē non: quia adhuc actio de dote nō competit, neq; est casus, in quo dos posset solui, constante matrimonio, sed so. ma
tri. bona mariti creditores possunt occupare, offerentes dotē uxori, ut hic secundum Iac. de Are. quod perpetuō tene menti.

A D D I T I O N

- 2 Ale.** ¶ Secundo no. Adde Bar. in l. si constante. in 7. q. prin. qónis, post Cy. hic, licet illud communiter reprobatur, tamen uidetur hic reprobari. Et uide Bald. in Lvb; adhuc. ſ. de iu. dot. & Ang. & Itpo. in l. ff. fol. mat. &c uide gl. d. l. si constate. & quod ibi dixi. Adde quod Bal. confi. 272. l. lib. sequitur hic lac. de Aret.

LEX. XI.

- 1 Scriptura, ex qua fit comparatio, debet habere subscriptionē triū testimoniū.
 - 2 Subscriptio trium testimoniū, non est necessaria in scriptura, ad quam probandum fit comparatio, sed præsentia eorum sic, quando debitor scripsit.
 - 3 Solidi comparationi omnino non creditur, & testibus de scriptura deponentibus omnino non creditur.
 - 4 Scriptura cōtinet subscriptioṇē partiuł, & a debitore cōfessata, pbat cōtra ipsum debitorē, nō cōtra alias personas, nisi habeat subscriptionē triū testimoniū.
 - 5 An priuata scriptura probet.

- a Scripturas.** ^aBē dicit sūm. la. But. Si debitor debitū neget, &
b scripturā fateat, ^bpīudicat sibi, & scriptura p-
bat ḥ cu, nō aut̄ pr̄judicat alijs, vt puta creditorib. hypothecā pīē
dētib. nisi forte haberet subscriptionē triū testiū. h.d. Et ad euiden-
tiā. no. ^cq̄ qñq; debitor ȝfite scripturā, & debitū, & iste casus non
est dubius. Qñq; debitor fateat debitū, sed non scripturā, & de hoc,
nō est curādū, nisi in casu forte, in quo scriptura esset de solēnitate
ut l. ȝhit. ff. de pignorib. Qñq; debitor fateat scripturā, sed nō debi-
tū, & tūc habet locū lex. nostra. Qñq; debitor negat tā scripturā q̄
debitū, & isto casu habet locū auth. si q̄ vult caute. hic posita. Itē.
i debensis scire ad euidentiā, qđ est qđā scriptura, † ex qua sit ȝparatio,